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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82414006P

2. Data e Regjistrimit 14/12/2018
3. Emri i Subjektit ARCE CONSTRUCTION COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 11, Rruga e 
Durresit, Kompleksi Garden City, Blloku B1, Ap. 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt ne fushen e ndertimit, duke perfishire por jo kufizuar 

ne : Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private , ndertime te reja, 
ujesjelles4vanalizime, ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, meremetime, mirembajtje , rikonstruksione, gipse, 
lyerje, sistem kapot, shtrim pllakash, punime hidraulike, 
punime elektrike etj. Import-Eksport te materialeve dhe 
pajisjeve te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe ne fusha te 
tjera veprimtariie ekonomi, tregti me shumice dhe pakice te 
tyre.
Gentian Xhanmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2018                Deri: 06/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianXhanmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCE CONSTRUCTION COMPANY
E-Mail: xhani.gentian@yahoo.com  
Telefon: 0682081188  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-029560-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557522-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku ARCE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ARCE 2019.xlsx
Pasqyra e Performanes sipas natyres ARCE 2019.xlsx
Shenimet e bilancit 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756551-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performanes sipas natyres ARCE 2019.xlsx
Shenimet e Bilancit 2020.ARCE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ARCE 2019.xlsx
VENDIMI 2020,ARCE.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962766-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C960A78-87E3-4DC4-9732-2A04729EF54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937761B9-E1E1-4A60-82F3-66D4FD8F3780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B55457-A2FB-4777-BC08-A03820059348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B688D00F-D7CF-4B0D-8FE1-C41CE5BECB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A17851-5301-49D7-BC8F-7B381289DED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33305371-0904-4978-ABF4-41E3ECB92915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604EB01E-AB9E-4E8A-93B0-60EA71EC6B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD571C44-6C56-4C71-BBC2-A32C2727A644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6948632C-678B-4233-BF82-E5BC4C749FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CCE3EC-F093-488C-980E-515CD9C80A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C981647-B8EB-402E-B5BC-5616403E0FAE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ARCE 2021.xlsx
ARCE CONSTRUCTION SHPK VENDIM.pdf
Pasqyra e Performanes sipas natyres ARCE 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ARCE CONSTRUCTION SHPK.pdf

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3768CC-2537-41F9-A363-DD2948671499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9781B0-1EC0-411C-8A2D-989D10E3ABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABC8D1D-C6C1-4091-8291-B67F8C5AAFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECF951B-E44F-454C-89E8-8D076A9C144C

